
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УВАРОВО 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.10.2023 г. Уварово № 1022

Об утверждении стоимости питания на одного ребенка в день в 
муниципальных бюджетных дошкольных образовательных организациях, 
реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного 
образования на территории городского округа -  город Уварово

В соответствии с Постановлением Главного государственного 
санитарного врача РФ от 28.09.2020г. № 28 «Об утверждении санитарных 
правил СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к 
организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и 
молодежи», постановлением администрации города Уварово от 08.10.2021г. 
№826 «О внесении изменений и дополнений в пункт 1 постановления 
администрации города Уварово от 26.12.2013 №2288 «Об утверждении 
Порядка расчета и установления размера платы, взимаемой с родителей 
(законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими 
образовательные программы дошкольного образования организациях, 
осуществляющих образовательную деятельность», администрация города 
Уварово Тамбовской области постановляет:

1. Утвердить с 01.10.2023 года стоимость питания в муниципальных 
бюджетных дошкольных образовательных организациях, реализующих 
основную общеобразовательную программу дошкольного образования на 
территории городского округа -  города Уварово 146 (сто сорок шесть) 
рублей 80 (восемьдесят) копеек на одного ребенка в день.

2. Считать утратившим силу Постановление администрации города 
Уварово от 26.11.2021 №960 «Об утверждении стоимости питания на одного 
ребенка в день в муниципальных бюджетных дошкольных образовательных 
организациях, реализующих основную общеобразовательную программу 
дошкольного образования на территории городского округа -  город 
Уварово».

3. У правлению правовой и организационной работы администрации 
города (Суслова Г.П.) опубликовать настоящее постановление в 
периодическом печатном издании города Уварово Тамбовской области 
«Информационный бюллетень муниципального образования город Уварово».

4. Контрощ«^^Т]й?|цшением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации г. Уварово В.Е. Кобзарь.

/ Т /  .S  V ? \\
Г®/ ^  2^* \ > Н

Глава города Уварово В.В. Денисов


